



## ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2023

№ 320

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 мая 2010 г. № 334 "О составе представителей администрации Краснодарского края в постоянно действующей Краснодарской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений"**

В соответствии с Законом Краснодарского края от 7 мая 1998 г. № 129-КЗ "О Краснодарской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" и в связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах Краснодарского края **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 5 мая 2010 г. № 334 "О составе представителей администрации Краснодарского края в постоянно действующей Краснодарской краевой трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений" следующие изменения:

1) в пункте 4 слова "главы администрации (губернатора)" заменить словом "Губернатора";

2) в приложении:

абзац

"Минькова  
Анна Алексеевна — заместитель главы администрации (губернатора) Краснодарского края, сопредседатель комиссии."

заменить абзацем следующего содержания:

"Минькова  
Анна Алексеевна — заместитель Губернатора Краснодарского края, сопредседатель комиссии.";

абзац

"Макарец  
Светлана Алексеевна — временно исполняющий обязанности заместителя министра сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края;"

заменить абзацем следующего содержания:

"Макарец  
Светлана Алексеевна — заместитель министра сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края;"

абзац

"Мостовой  
Владимир Владимирович — первый заместитель руководителя департамента промышленной политики Краснодарского края;"

заменить абзацем следующего содержания:

"Мостовой  
Владимир Владимирович — первый заместитель министра промышленной политики Краснодарского края;"

абзац

"Шевченко  
Сергей Викторович — первый заместитель руководителя департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края."

заменить абзацем следующего содержания:

"Юшкин  
Дмитрий Иванович — заместитель руководителя департамента потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края."

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" <http://admkrain.krasnodar.ru> и направление на "Официальный интернет-портал правовой информации" ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор  
Краснодарского края

В.И. Кондратьев